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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66627204U

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit MTS REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Dhimiter 
Konomi,Ndertesa nr.4, Hyrja nr.4, Kati 4, Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, dhënie dhe marrje me qira, administrim dhe 
ndërmjetësim në pasuri të paluajtshme (real estate), përfshirë 
prona rezidenciale, tregtare, industriale dhe turistike; 
Zhvillim, ndërtim, rikonstruksion dhe menaxhim i projekteve 
imobiliare dhe turistike; Menaxhim i pronave (property 
management), përfshirë administrimin e apartamenteve, 
vilave, resorteve, strukturave hoteliere dhe objekteve të tjera 
akomoduese; Ushtrimi i aktivitetit në fushën e turizmit, 
përfshirë krijimin, zhvillimin dhe menaxhimin e strukturave 
turistike si hotele, resorte, bujtina, agroturizëm, apartamente 
me qira ditore dhe struktura të tjera akomoduese; Organizimi 
dhe menaxhimi i udhëtimeve turistike brenda dhe jashtë 
vendit, në cilësinë e tour operator dhe/ose agjencie turistike, 
përfshirë paketat turistike, guida turistike, rezervime 
hoteliere, transport turistik dhe shërbime të tjera të lidhura; 
Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit për rezervime 
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akomodimi, transporti, aktivitete turistike dhe shërbime 
rekreative; Organizimi i eventeve, aktiviteteve kulturore, 
sportive dhe turistike për individë dhe subjekte; Import-
eksport dhe tregtim i mallrave dhe pajisjeve që lidhen me 
sektorin imobiliar dhe turistik;  Ofrimi i shërbimeve të 
asistencës administrative dhe këshillimit informativ për 
shtetas të huaj, për marrjen e lejeve të qëndrimit, vizave, 
regjistrimeve dhe procedurave të tjera pranë autoriteteve 
kompetente, përfshirë përgatitjen dhe dorëzimin e 
dokumentacionit të nevojshëm, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi;  Mbështetje dhe asistencë në 
procedurat pranë institucioneve publike dhe platformave 
elektronike (p.sh. e-Albania), me përjashtim të aktiviteteve 
që janë të rezervuara me ligj për profesionistë të licencuar (si 
avokatë, noterë, etj.); Ofrimi i shërbimeve profesionale të 
pastrimit për ambiente të ndryshme, përfshirë banesa private, 
apartamente, vila, zyra, ambiente tregtare, restorante, bare, 
hotele, struktura turistike dhe çdo ambient tjetër;  Shërbime 
mirëmbajtjeje, higjienizimi, dezinfektimi dhe sanifikimi të 
ambienteve, si dhe menaxhim i mbetjeve në përputhje me 
legjislacionin në fuqi; Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar apo civil që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të marrë 
pjesë në shoqëri të tjera, brenda dhe jashtë vendit.Aktivitetet 
e mësipërme do të ushtrohen në përputhje me legjislacionin 
në fuqi dhe, kur kërkohet, pas pajisjes me lejet, licencat apo 
autorizimet përkatëse nga autoritetet kompetente, Import – 
Export i mallrave te ndryshem si dhe pijeve alkolike dhe 
shitjen e tyre me shumice dhe pakice 
Maria Tiziana Avolio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 21/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Salvatore Ciambrone12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 21/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët Salvatore Ciambrone
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MTS REAL ESTATE
E-Mail: mtsrealestate@gmail.com  
Telefon: 0693414322  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599773-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-607379-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.05.2026 për ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, dhënie dhe marrje me qira, administrim dhe 
ndërmjetësim në pasuri të paluajtshme (real estate), përfshirë prona rezidenciale, tregtare, 
industriale dhe turistike; Zhvillim, ndërtim, rikonstruksion dhe menaxhim i projekteve 
imobiliare dhe turistike; Menaxhim i pronave (property management), përfshirë 
administrimin e apartamenteve, vilave, resorteve, strukturave hoteliere dhe objekteve të 
tjera akomoduese; Ushtrimi i aktivitetit në fushën e turizmit, përfshirë krijimin, zhvillimin 
dhe menaxhimin e strukturave turistike si hotele, resorte, bujtina, agroturizëm, 
apartamente me qira ditore dhe struktura të tjera akomoduese; Organizimi dhe menaxhimi 
i udhëtimeve turistike brenda dhe jashtë vendit, në cilësinë e tour operator dhe/ose 
agjencie turistike, përfshirë paketat turistike, guida turistike, rezervime hoteliere, transport 
turistik dhe shërbime të tjera të lidhura; Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003AD401-B330-4B1D-8F59-17929A0CF878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2319B42B-5B3C-4916-B771-4CD8D228A86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63A3A26-8D9F-4E87-BD43-5ADB1295910C
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rezervime akomodimi, transporti, aktivitete turistike dhe shërbime rekreative; Organizimi i 
eventeve, aktiviteteve kulturore, sportive dhe turistike për individë dhe subjekte; Import-
eksport dhe tregtim i mallrave dhe pajisjeve që lidhen me sektorin imobiliar dhe turistik;  
Ofrimi i shërbimeve të asistencës administrative dhe këshillimit informativ për shtetas të 
huaj, për marrjen e lejeve të qëndrimit, vizave, regjistrimeve dhe procedurave të tjera 
pranë autoriteteve kompetente, përfshirë përgatitjen dhe dorëzimin e dokumentacionit të 
nevojshëm, në përputhje me legjislacionin në fuqi;  Mbështetje dhe asistencë në procedurat 
pranë institucioneve publike dhe platformave elektronike (p.sh. e-Albania), me përjashtim 
të aktiviteteve që janë të rezervuara me ligj për profesionistë të licencuar (si avokatë, 
noterë, etj.); Ofrimi i shërbimeve profesionale të pastrimit për ambiente të ndryshme, 
përfshirë banesa private, apartamente, vila, zyra, ambiente tregtare, restorante, bare, 
hotele, struktura turistike dhe çdo ambient tjetër;  Shërbime mirëmbajtjeje, higjienizimi, 
dezinfektimi dhe sanifikimi të ambienteve, si dhe menaxhim i mbetjeve në përputhje me 
legjislacionin në fuqi; Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar apo 
civil që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera, brenda dhe jashtë vendit.Aktivitetet e mësipërme do të ushtrohen në 
përputhje me legjislacionin në fuqi dhe, kur kërkohet, pas pajisjes me lejet, licencat apo 
autorizimet përkatëse nga autoritetet kompetente. ")          u be            ("Blerje, shitje, 
dhënie dhe marrje me qira, administrim dhe ndërmjetësim në pasuri të paluajtshme 
(real estate), përfshirë prona rezidenciale, tregtare, industriale dhe turistike; 
Zhvillim, ndërtim, rikonstruksion dhe menaxhim i projekteve imobiliare dhe 
turistike; Menaxhim i pronave (property management), përfshirë administrimin e 
apartamenteve, vilave, resorteve, strukturave hoteliere dhe objekteve të tjera 
akomoduese; Ushtrimi i aktivitetit në fushën e turizmit, përfshirë krijimin, zhvillimin 
dhe menaxhimin e strukturave turistike si hotele, resorte, bujtina, agroturizëm, 
apartamente me qira ditore dhe struktura të tjera akomoduese; Organizimi dhe 
menaxhimi i udhëtimeve turistike brenda dhe jashtë vendit, në cilësinë e tour 
operator dhe/ose agjencie turistike, përfshirë paketat turistike, guida turistike, 
rezervime hoteliere, transport turistik dhe shërbime të tjera të lidhura; Ofrimi i 
shërbimeve të ndërmjetësimit për rezervime akomodimi, transporti, aktivitete 
turistike dhe shërbime rekreative; Organizimi i eventeve, aktiviteteve kulturore, 
sportive dhe turistike për individë dhe subjekte; Import-eksport dhe tregtim i 
mallrave dhe pajisjeve që lidhen me sektorin imobiliar dhe turistik;  Ofrimi i 
shërbimeve të asistencës administrative dhe këshillimit informativ për shtetas të huaj, 
për marrjen e lejeve të qëndrimit, vizave, regjistrimeve dhe procedurave të tjera 
pranë autoriteteve kompetente, përfshirë përgatitjen dhe dorëzimin e 
dokumentacionit të nevojshëm, në përputhje me legjislacionin në fuqi;  Mbështetje 
dhe asistencë në procedurat pranë institucioneve publike dhe platformave elektronike 
(p.sh. e-Albania), me përjashtim të aktiviteteve që janë të rezervuara me ligj për 
profesionistë të licencuar (si avokatë, noterë, etj.); Ofrimi i shërbimeve profesionale 
të pastrimit për ambiente të ndryshme, përfshirë banesa private, apartamente, vila, 
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zyra, ambiente tregtare, restorante, bare, hotele, struktura turistike dhe çdo ambient 
tjetër;  Shërbime mirëmbajtjeje, higjienizimi, dezinfektimi dhe sanifikimi të 
ambienteve, si dhe menaxhim i mbetjeve në përputhje me legjislacionin në fuqi; 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar apo civil që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të marrë pjesë në shoqëri të 
tjera, brenda dhe jashtë vendit.Aktivitetet e mësipërme do të ushtrohen në përputhje 
me legjislacionin në fuqi dhe, kur kërkohet, pas pajisjes me lejet, licencat apo 
autorizimet përkatëse nga autoritetet kompetente, Import – Export i mallrave te 
ndryshem si dhe pijeve alkolike dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF729D-1324-4087-B788-1A260A103DA1

